Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 24 с углубленным изучением отдельных

предметов» Старооскольского городского округа

Приказ

                         №570

от 30.08.2024 г

 « Об организации льготного питания детей

 из малоимущих семей, детей находящихся под опекой»

На основании  постановления администрации Старооскольского городского округа

Белгородской области   №2890 от 29.11.2021 года «О внесении изменений в порядок

формирования поименного списка отдельных категорий обучающихся для получения

льготного горячего питания в период учебных занятий в муниципальных

общеобразовательных организациях Старооскольского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Старооскольского городского округа от 18 февраля 2014

года № 492»

приказываю:

1.Включить в списки учащихся из малоимущих семей на льготное питание с 02.09.2024 г

1 Кувшинов Савелий Александрович 1

2 Мартынова Варвара Николаевна 1

3 Дурнева Алиса Евгеньевна 1

4 Плетнев Владимир Владимирович 2

5 Емельянов Тимофей Евгеньевич 2

6 Митяева Милана Юрьевна 2

7 Закупнев Дмитрий Владимирович 2

8 Грачев Савелий Денисович 2

9 Мартынова Арина  Николаевна 2

10 Саплин Кирилл Дмитриевич 2

11 Дорофеев Ярослав Евгеньевич 3

12 Дубровина Ксения Олеговна 3

13 Коликов Марк Дмитриевич  3

14 Черных Ева Евгеньевна 3

15 Клочков Артур Георгиевич  3

16 Анкудинов Илья Алексеевич 3

17 Дурнева Елизавета Евгеньевна 3

18 Вяжевич Виктория Александровна 4

19 Лихушина Варвара Сергеевна 4

20 Саплин Данил Дмитриевич 3

21 Меркулова Екатерина Николаевна  4

22 Решетникова Ульяна Максимовна 4

23 Севрюков Дмитрий Алексеевич 4

24 Ченцов Александр Андреевич 5

25 Канунников Егор Сергеевич 5

26 Гончарова Мария Васильевна  5

27 Олимова СофияУмедовна 5

28 Долгих Анастасия Александровна 6

29 Дорофеев Евгений Евгеньевич 5

30 Болтенкова Вероника Николаевна 6

31 Черкасских  Дмитрий Сергеевич 6

32 Киселев Александр Константинович 6

33 Манушина Зарина Рауфовна 6

34 Мелихова Злата Александровна 6

35 Мустапаев Руслан Денисович   6

36 Севрюков Артем Алексеевич  6

37 Меркулов Егор Николаевич 7

38 Лаптева Мария Николаевна 7

39 Тибекина Кристина Сергеевна 7

40 Анпилова Ангелина Алексеевна 8

41 Бадалян Тигран Арташесович  8

42 Клевцова Мария Алексеевна 8

43 Климанов Александр Вячеславович 8

44 Бадалян Вячеслав Арташесович   9

45 Толстенко Антон Алексеевич 9

46 Киселева Валерия Константиновна  9

47 Ченцова Полина Андреевна 9

48 Жавкин Александр Александрович 10

49 Некрасова Дарья Александровна 11

50 Полупан Владислав Андреевич 11

2. Включить  в списки  детей, находящихся под опекой на льготное питание с 02.09.2024 г

1 Николаев Михаил Викторович 2

2 Николаев Кирилл Викторович 4

3 Николаева Ульяна Федоровна 6

4 Христов Антон  Юрев 7

5 Чибисова Ангелина Юрьевна 8

6 Кодирова  Альбина Николаевна  8

7 Тихонова  Диана  Алексеевна  9

8 Осканова Полина Руслановна  9

2. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога Устинову Н.А.

Директор школы                         О.И. Кладова

С приказом ознакомлены:

Харитонова Лариса Станиславовна

Устинова Надежда Алексеевна

Ракалина Алла Анатольевна

Бабкина Ирина Павловна

Будакова Елена Алексеевна

Гончаров Павел Викторович

Глумова Наталья Михайловна

Жильникова Марина Викторовна

Золотых Наталья Владимировна

Исхакова Оксана  Викторовна

Коваленко Юлия Викторовна

Культяева Елена Александровна

Марфутенко Елена Ивановна

Сапрыкина Ольга Ивановна

Иванова  Юлия Валерьевна

Борзенкова Ольга Михайловна

Артеменко Татьяна Викторовна

Василевский Вадим Юрьевич

Калинина Елена Викторовна

Леметти Лариса Викторовна

Макеева Наталья Александровна

Мишина Марина Сергеевна

Перепелица Анастасия Геннадиевна

Потапова Елена Викторовна

Попкова Юлия Александровна

Рау Елена Владимировна

Савина Елена Вячеславовна

Толстых Галина Васильевна

Шаталов Сергей Александрович

Шматко Владимир Александрович

Щербакова Валентина Маратовна

Юмаева Людмила Станиславовна

Шевченко Любовь Петровна

Шаталов Сергей Александрович

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 24 с углубленным изучением

отдельных предметов» Старооскольского городского округа

Приказ

                      № 579

от 30.08.2024 г

 « Об организации льготного питания

 детей находящихся под опекой»

На основании  постановления администрации Старооскольского городского

округа Белгородской области   №2890 от 29.11.2021 года «О внесении

изменений в порядок формирования поименного списка отдельных

категорий обучающихся для получения льготного горячего питания в период

учебных занятий в муниципальных общеобразовательных организациях

Старооскольского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Старооскольского городского округа от 18 февраля  2014

года № 492»

1. Включить  в списки  детей, находящихся под опекой на льготное питание с

02.09.2024 г

1 Дайнеко Дарья Александровна 9

2 Домашов Виктор Николаевич 9

3 Постолов Кирилл Викторович 9

4 Сахаров Александр Олегович 9

5 Спивакова Дарья Александровна 9

2. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога

Устинову Н.А.

Директор школы                         О.И. Кладова

С приказом ознакомлены:

Устинова Надежда Алексеевна

Золотых Наталья Владимировна

Калинина Елена Викторовна

Рау Елена Владимировна

Савина Елена Вячеславовна

		2024-09-09T20:31:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА